ad boc officium ad tuam Majestatem qui una cum P ’ do

Piiore nostro Angliac . Majori qua poterit

reverentia . Deus optimus maximus incolumem servet .

Ex Baiulibato de Caspe , decimo Kalendas Pebruarii , 1537 .

Majestatis tuae

deditissimus pariter et obsequentissimus

Magister Hospitalis Hierusalem

F . To . Homedes .

Nuin . CCXYI .

Ex Cotton MSS . Otho , C . ix . , f . 109 .

From the Grand Master to Lord Cromwell .

— Dum Fra Desiderius de Seint Ialh nostri Ordinis

bellorum motibus in Galliis deteneretur , aliquorum impor -

tunis precibus ( erat enim suapte natura perbenignus et

facilis ) contra nostrorum majorum jus , preeceptoriam de

Schingey fr . Thome Dingly donavit — sed reperitur ne

electo Magistro , sive juribus ac privilegiis uti liceat prius -
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quam — nostris legibus solemne prasstiterit jusjurandum .

Quapropter cum hie Melite nil tale juxta nostras tra -

ditiones fr . Ambrosio Cave ea Praeceptoria collata fuit . —

Nosigitur ob jusjurandum non prsestitum , id contra leges

nostras factum decrevimus ; ne optimi milites de nostro

or dine bene meriti tot laboribus ac discriminibus parto

praemio deforent ; et Majestatem Regis Angliae ita et Illmas .

D . Y . certiores reddendas putavi — pacto nostro habeant

- Commendam de Schingey , quam fra Thomas —

injuste occupavit , Nostrarum legum authoritate Fra

Ambrosio tradendam esse . Idcirco — V . oramus obsecra -

musque ut Praeceptoria Fra Ambrosio Cave juxta Colla -

tionem nostram tradatur — quae sicut speramus efficier ,

- et nos accipiemus , omnesque nostri or diiris , se -

centibus devinctos beneficiis habebunt .

Deus Opt . Max . Illmas . D . V . diuincolumes conservet .

Melite pridie non Maij 1538 . Illmas D . V . devotissimi

Magister Hospitalis Hierlm . et Consilium

Fr . To Homedes .

Num . CCXYII .

Ex Pantalone Storia Johannitorum , Etc . , 307 .

Erat in lingua Arabiae et Turchiae peritus ; unde etiam

Muleasses aliquot liter as ei misit atque se et regnum com -

mendavit , cum adhue Arcem Tripolim gubernaret atque

magnus Balivus Germanicae provinciae esset . Harum

formulam mihi transmissam et ex Arabica in Latinam

linguam , utcumque versam , hue subjiceri placuit , ut
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Arabum scribendi ad nostros consuetudinem et hujus viri

apud Barbaros authoritatem cognoscamus .

In nomine Dei omnipotentis Nos Muley et haezen , Bex

Tuneti , Arabum etc , Deo omnipotenti , cui in omnibus nos